R E Q U E R I M E N T O  Nº. 699

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Governo,  CARLOS EDUARDO COLENCI, ao Secretário Municipal de Planejamento, Eng.º NELSON SILVA LARA e ao Secretário Municipal de Negócios Jurídicos, Antônio Aparecido Alves Cota, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de envidar esforços no sentido de buscar a regularização do Loteamento “Altos da Serra”, localizado nas proximidades do Conjunto Habitacional “Humberto Popollo”(Cohab I), uma vez que a regularização de referido loteamento poderá ampliar o desenvolvimento da região.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2015.
	Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

FAP/esm